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de Deportes

CAMPEONATO DE ESPANA DE RALLYES TODO TERRENO 2021

Clasificacién final CAMPEONATO DE ESPANA DE RALLYES TT

VEHICULO TIEMPO PRIMERO
GR/CL/ICT PENALIZACION ANTERIOR

ESCUDERIA TEAM REPAUTO ESP/LEO

1 1 FELIX MACIAS DIEGUEZ ESP/LEO T1°}’°1’f,a/':"_“j‘o?“"§rﬁﬂ”"?o 04:42:07.9 70.46 km/h
JOSE LUIS CONDE LAMELA ESP/GAL
SANTIAGO CARNICER COLOMER ESP/MUR Tx .

2 2SR SANTIAGO CARNICER COLOMER ESP/MUR i 2!.: fﬁd_gf?%?{,w e %‘gﬁ%g&g 82:21'8 69.02 km/h
MIGUEL ANGEL LAZARO PEDRERO ESP/MUR 09 %
JOSE HENRIQUE DINIS ALVO SILVA ESP/EXT - :

3 10 JOSE HENRIQUE DINIS ALVO SILVA EXT/XX Merﬁ?‘f%i '??”_%f?%gkﬁgﬁo X %‘g‘%%'ggg a;;zg'g 67.65 km/h
HENRIQUE DAMASIO ESP/ o0 S
CDE GPR SPORT ESP/MAD .

4 3 JAVIER PITA LOPEZ ESP/MAD Tff’fﬁ /Rfr_‘%?,r/ﬁ;ﬁﬁo 04:59:18.1 8;:;2? 66.42 km/h
ANA MARIA HERRERO PUIG ESP/MAD <0
CA HERRADOR COMPETICION ESP/VAL 0. ,

5 9  JESUS FUSTER PLIEGO ESP/ESP o ';'f,”f‘_"go“,?;& e %%.}J%'ggg f?:gg'g 63.93 km/h
PEDRO GABRIEL LOPEZ CHAVES ESP/ESP 00 29
AUTOMoVIL CLUB ALCALANS ESP/CV . . :

6 19 ENRIQUE REYES MEDINA ESP/ESP \4“4 F;"}ﬂe_t'gl,?'l;ﬁa_zé? %%‘_BB‘%%S‘ Sg:gg'g 63.74 kmth
VICTOR JOSE GONZALEZ SANTOS ESP/ESP 00 29
AVATEL RACING TEAM ESP/MAD . .

7 6  JOSE GUILLERMO VILLANUEVA RUIZ ESP/MAD TN oy 7o 05:13:40.4 Siaze 63.38 km/h
BORJA AGUADO SANTIAGO ESP/EUS “l
CA HERRADOR COMPETICION ESP/VAL i~ :

8 21 EDUARDO ESLAVA SANCHEZ ESP/ESP e ';f,"ft_"gﬁ/?,ga o %57'_%1)'%%'07 g?:i;'g 61.84 km/h
LAURA DIAZ FERNANDEZ ESP/CAT 00 9
ESCUDERIA JMP RACING ESP . 5r .

9 23 ENRIQUE GARCIA MU?IZ ESP/AND Ca“'%m_ Z"f,"?r_'cgko),(ié,\f_sglurb° ﬂ%‘%%'gﬁg g?;gg'g 61.57 km/h
MARINO ZULE GALET ESP/ 00 e
AVATEL RACING TEAM ESP/MAD . o .

10 15  CRISTINA GIAMPAOLI ESP/ESP L L i 0828173 z0aa 61.3 kmh
ROSA ROMERO FONT ESP/ESP 00 e
ESCUDERIA JMP RACING ESP . 5r :

11 20  ALFREDO RUBIO FERNANDEZ ESP/AND %‘”SAO”; 1M_a;’$°r 'fié(,a Xfﬁ ﬂ?‘%ﬁ'%ﬁ gg:gi'? 59.85 km/h
LUIS ALBERTO BENEDICTO SAN ANTONIO ESP/AND 00 %
BERND HANS HOFFMANN ESP/ESP . .

12 22 BERND HANS HOFFMANN ESP/ESP I o 05:33:21.7 S1:13.8 59.64 km/h

T3-6°/1-12°/4RM - 12° 01:10.3

JUAN CARLOS CARIGNANI ESP/ESP



CD PLEMAR SPORT ESP

18 JOSE LUIS IA?EZ GALVEZ ESP/AND - 3°T/°1y ‘_’tfe";"/"jlxRM o 05:41:03.3 g?fi?é 58.29 km/h
TOMAS ANTONIO SANCHEZ NAVARRETE ESP/AND Al
DANIEL ALONSO VILLARON ESP Ford Ranger EXR 05 Proto 05:49:38.6 01:07:30.7
12 DANIEL ALONSO VILLARON ESP/ESP R Sy b e 56.86 km/h
ADRIAN PEREZ FERNANDEZ ESP/ESP 0000 99
AVATEL RACING TEAM ESP/MAD , .
27 MONICA PLAZA VAZQUEZ ESP/ESP T°¥gtf’ 1':,3,”:‘; _C{t"f“f';&/?ﬂzs?o) 06:01:44.4 011'21%53%5 54.96 km/h
DAVID NADAL VICENTE ESP/ARA oo
FERNANDO GRILO BARREIROS ESP/ 1 .
26 FERNANDO GRILO BARREIROS EXT/XX . 20'721_“2'3'/\"‘?;,\/' o %%_B%‘%ﬁg O}J'gf"g%? 53.65 km/h
CARLOS SILVA ESP/ o0 48
RICARDO RAMILO SUAREZ ESP/ESP , - "
25SR  RICARDO RAMILO SUAREZ ESP/ESP — (_:?’J'/A;”] '}";,V/e;'g,‘leﬂ . 0(1)%2-6681630 Oi';%g? 47.79 km/h
FRANCISCO JAVIER LOPEZ GARCIA ESP/GAL 000 <6
ESCUDERIA JMP RACING ESP SR, - -
16 SR ENRIQUE GALBIS BIOSCA ESP/MAD T“':l"'fs;ﬁ,b/'ﬁh[ ';"(g’o”}‘zrg,\ﬁ) 'D1 g° 0(1)-768%856(-){0 021'22_50';:’2'8 46.44 km/h
MARIA DOLORES RUBIO CALVO DE MORA ESP/MAD D000 o5
ABANDONOS
CDE GPR SPORT ESP/MAD e
4 LUIS JESUS RECUENCO ALCA?IZ ESP/ESP L SECTOR SELECTIVO 1 AVERIA MECANICA
JOEL FILIPE CORDEIRO ESP
ESCUDERIA JMP RACING ESP I
7 JOSE MARIA NARANJO GUTIERREZ ESP/AND oy SECTOR SELECTIVO 2 AVERIA MECANICA
JOSE ANTONIO ALVAREZ GUERRERO ESP/AND
AUTOMoVIL CLUB ALCALANS ESP/CV .
8  MIGUEL ANGEL VALERO CHULIA ESP/ESP M CO"‘T%%'C'O” T3 SECTOR SELECTIVO 1 AVERIA MECANICA
JAQUELINE RICC| FERRIS ESP/ESP
BAPORO MOTORSPORT CA ESP/ESP
11 JORDI GAIG SARDA ESP/ESP Mercedes Benz GLA SECTOR SELECTIVO 2 NO TOMA SALIDA SS-2
ALEIX ASTUDILLO FAGUNDO ESP/CAT
NUNO MADEIRA ESP/ N
14  NUNO RICARDO MADEIRA EXT/XX T SECTOR SELECTIVO 1 AVERIA MECANICA
FILIPE SERRA ESP/
AVATEL RACING TEAM ESP/MAD S—
17  PABLO CANTO MARTINEZ ESP/ESP L SUPER ESPECIAL NO TOMA SALIDA SE
JORGE GOMEZ JIMENEZ ESP/ESP
ESCUDERIA LOCAL SPORT ESP/AND .
24 JAVIER SANCHEZ MACIAS ESP/AND Ca"'AmT“gﬂ’ erick X3 SECTOR SELECTIVO 1 AVERIA MECANICA
JOSE L SANCHEZ MARTINEZ ESP
PENALIZACIONES
W] ewro ] wc ]
SANTIAGO CARNICER COLOMER ESP/MUR —
2 SANTIAGO CARNICER COLOMER ESP/MUR R SECTOR SELECTIVO 1 MANGA ART 5.3.2. RDCERTT 05:00.000
MIGUEL ANGEL LAZARO PEDRERO ESP/MUR
SANTIAGO CARNICER COLOMER ESP/MUR I
2 SANTIAGO CARNICER COLOMER ESP/MUR e SECTOR SELECTIVO 1 MANGA ART 27.23 RDCERTT 02:00.000
MIGUEL ANGEL LAZARO PEDRERO ESP/MUR
SANTIAGO CARNICER COLOMER ESP/MUR —
2 SANTIAGO CARNICER COLOMER ESP/MUR e SUPER ESPECIAL MANGA SUPER RALLYE 01:00.000

MIGUEL ANGEL LAZARO PEDRERO ESP/MUR



10

1

1

1

12

12

12

14

15

16

19

20

20

21

21

23

23

ESCUDERIA JMP RACING
JOSE MARIA NARANJO GUTIERREZ

JOSE ANTONIO ALVAREZ GUERRERO

CA HERRADOR COMPETICION
JESUS FUSTER PLIEGO
PEDRO GABRIEL LOPEZ CHAVES

JOSE HENRIQUE DINIS ALVO SILVA
JOSE HENRIQUE DINIS ALVO SILVA
HENRIQUE DAMASIO

BAPORO MOTORSPORT CA
JORDI GAIG SARDA
ALEIX ASTUDILLO FAGUNDO

BAPORO MOTORSPORT CA
JORDI GAIG SARDA
ALEIX ASTUDILLO FAGUNDO

BAPORO MOTORSPORT CA
JORDI GAIG SARDA
ALEIX ASTUDILLO FAGUNDO

DANIEL ALONSO VILLARON
DANIEL ALONSO VILLARON
ADRIAN PEREZ FERNANDEZ

DANIEL ALONSO VILLARON
DANIEL ALONSO VILLARON
ADRIAN PEREZ FERNANDEZ

DANIEL ALONSO VILLARON
DANIEL ALONSO VILLARON
ADRIAN PEREZ FERNANDEZ

NUNO MADEIRA
NUNO RICARDO MADEIRA
FILIPE SERRA

AVATEL RACING TEAM
CRISTINA GIAMPAOLI
ROSA ROMERO FONT

ESCUDERIA JMP RACING
ENRIQUE GALBIS BIOSCA

MARIA DOLORES RUBIO CALVO DE MORA

AUTOMoVIL CLUB ALCALANS
ENRIQUE REYES MEDINA
VICTOR JOSE GONZALEZ SANTOS

ESCUDERIA JMP RACING
ALFREDO RUBIO FERNANDEZ

LUIS ALBERTO BENEDICTO SAN ANTONIO

ESCUDERIA JMP RACING
ALFREDO RUBIO FERNANDEZ

LUIS ALBERTO BENEDICTO SAN ANTONIO

CA HERRADOR COMPETICION
EDUARDO ESLAVA SANCHEZ
LAURA DIAZ FERNANDEZ

CA HERRADOR COMPETICION
EDUARDO ESLAVA SANCHEZ
LAURA DIAZ FERNANDEZ

ESCUDERIA JMP RACING
ENRIQUE GARCIA MU?1Z
MARINO ZULE GALET

ESCUDERIA JMP RACING
ENRIQUE GARCIA MU?1Z
MARINO ZULE GALET

ESP
ESP/AND
ESP/AND

ESP/VAL
ESP/ESP
ESP/ESP

ESP/EXT
EXT/XX
ESP/

ESP/ESP
ESP/ESP
ESP/CAT

ESP/ESP
ESP/ESP
ESP/CAT

ESP/ESP
ESP/ESP
ESP/CAT

ESP
ESP/ESP
ESP/ESP

ESP
ESP/ESP
ESP/ESP

ESP
ESP/ESP
ESP/ESP

ESP/
EXT/XX
ESP/

ESP/MAD
ESP/ESP
ESP/ESP

ESP
ESP/MAD
ESP/MAD

ESP/CV
ESP/ESP
ESP/ESP

ESP
ESP/AND
ESP/AND

ESP
ESP/AND
ESP/AND

ESP/VAL
ESP/ESP
ESP/CAT

ESP/VAL
ESP/ESP
ESP/CAT

ESP
ESP/AND
ESP/

ESP
ESP/AND
ESP/

Toyota Hilux
TIN/A

Herrator HRX-3
T3/

Mercedes Benz 350 SL Proto X

TN

Mercedes Benz GLA
TN

Mercedes Benz GLA
TN

Mercedes Benz GLA
TN

Ford Ranger EXR 05 Proto
T

Ford Ranger EXR 05 Proto
T

Ford Ranger EXR 05 Proto
T

Ford Ranger
TN

Toyota Hilux
TIN/

Mitsubishi Montero DID
TIN/A

VM CompeticiOn ordaz-R
T3/1

Can-Am Maverick X3 XRS
T3/

Can-Am Maverick X3 XRS
T3/1

Herrator HRX-3
T3/1

Herrator HRX-3
T3/1

Can-Am Maverick X3 X RS Turbo

T3

Can-Am Maverick X3 X RS Turbo

T3/1

SECTOR SELECTIVO 1

SECTOR SELECTIVO 1

SECTOR SELECTIVO 2

SECTOR SELECTIVO 1

SECTOR SELECTIVO 1

SECTOR SELECTIVO 1

SECTOR SELECTIVO 1

SECTOR SELECTIVO 1

SECTOR SELECTIVO 2

SECTOR SELECTIVO 1

SECTOR SELECTIVO 2

SECTOR SELECTIVO 1

SECTOR SELECTIVO 1

SECTOR SELECTIVO 1

SECTOR SELECTIVO 1

SECTOR SELECTIVO 1

SECTOR SELECTIVO 1

SECTOR SELECTIVO 1

SECTOR SELECTIVO 2

MANGA

MANGA

MANGA

MANGA

MANGA

MANGA

MANGA

MANGA

MANGA

MANGA

MANGA

MANGA

MANGA

MANGA

MANGA

MANGA

MANGA

MANGA

MANGA

ART 27.23 RDCERTT

ART 5.3.2. RDCERTT

ART 5.3.2. RDCERTT

ART 5.3.2. RDCERTT

ART 27.23 RDCERTT

ART 5.3.2. RDCERTT

ART 5.3.2. RDCERTT

ART 5.3.2. RDCERTT

ART 5.3.2. RDCERTT

ART 5.3.2. RDCERTT

ART 5.3.2. RDCERTT

SUPER RALLYE

ART 5.3.2. RDCERTT

ART 26.6.12 RDCERTT

ART 5.3.2. RDCERTT

ART 27.23 RDCERTT

ART 5.3.2. RDCERTT

ART 5.3.2. RDCERTT

ART 5.3.2. RDCERTT

01:00.000

05:00.000

05:00.000

50:00.000

05:00.000

05:00.000

50:00.000

05:00.000

05:00.000

05:00.000

05:00.000

01:00:00.000

05:00.000

12:00.000

05:00.000

02:00.000

05:00.000

05:00.000

05:00.000



24

24

24

25

25

26

ESCUDERIA LOCAL SPORT ESP/AND Can-Am Maverick X3

JAVIER SANCHEZ MACIAS ESP/AND L SECTOR SELECTIVO 1 MANGA ART 5.3.2. RDCERTT
JOSE L SANCHEZ MARTINEZ ESP

ESCUDERIA LOCAL SPORT ESP/AND .

JAVIER SANCHEZ MACIAS ESP/AND Ca”‘AmT"é'j}’ .S58 SECTOR SELECTIVO 1 MANGA ART 27.23 RDCERTT
JOSE L SANCHEZ MARTINEZ ESP

ESCUDERIA LOCAL SPORT ESP/AND .

JAVIER SANCHEZ MACIAS ESP/AND Ca”'AmT'\gﬂ’ e SECTOR SELECTIVO 1 MANGA ART 5.3.2. RDCERTT
JOSE L SANCHEZ MARTINEZ ESP

RICARDO RAMILO SUAREZ ESP/ESP .

RICARDO RAMILO SUAREZ ESP/ESP Ca”'“”‘;‘}’ e SECTOR SELECTIVO 1 MANGA SUPER RALLYE
FRANCISCO JAVIER LOPEZ GARCIA ESP/GAL

RICARDO RAMILO SUAREZ ESP/ESP .

RICARDO RAMILO SUAREZ ESP/ESP Ca”'AmT'\jﬂ EES A SECTOR SELECTIVO 2 MANGA ART 5.3.2. RDCERTT
FRANCISCO JAVIER LOPEZ GARCIA ESP/GAL

FERNANDO GRILO BARREIROS ESP/ —

FERNANDO GRILO BARREIROS EXT/XX S SECTOR SELECTIVO 2 MANGA ART 5.3.2. RDCERTT
CARLOS SILVA ESP/

En Sevilla, a las 16:00h del dia 28 de Noviembre de 2021

Los Comisarios Deportivos

- _ e
-H-H-"'\- =
_,.-"" # &,
Fdo. José L. Conde Donaire Fdo. Rafael Mufioz Soto Fdo. Daniel Conde Donaire

CD-019-AN CD-0012-AN CD-008 3-AN

05:00.000

12:00.000

05:00.000

01:00:00.000

05:00.000

05:00.000



